事 務 連 絡

令和５年 12 月４日

各地域・職域薬剤師会会長   様

静岡県薬剤師会事務局長

「静岡県治験ネットワーク研修会 第 17 回アドバンストセミナー」の

開催について

標題の件について、公益財団法人ふじのくに医療城下町推進機構より別添写(2023 年 11

月 24 日付（ふ医第 92 号）)のとおり通知がありましたのでお知らせいたします。

つきましては、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。

担当：静岡県薬剤師会事務局総務スタッフ；瀬川
〒422-8063  静岡市駿河区馬淵二丁目 16 番 32 号

電話：054－203－2023／ＦＡＸ：054－203－2028

ふ 医 第 92 号

2023年11月24日

静岡県薬剤師会 様

公益財団法人ふじのくに医療城下町推進機構

理事長  大坪 檀（押印省略）

静岡県治験ネットワーク研修会 第17回アドバンストセミナー開催の御案内

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、静岡県治験ネットワークの活動に御理解と御協力を賜り、多謝申し上げます。

 さて、ファルマバレーセンターでは、当ネットワークで実施する治験・臨床研究の質を高めるこ

とを目的に各種研修会を開催しており、このたび、第17回アドバンストセミナーを下記のとおり開

催する運びとなりましたので、御連絡申し上げます。

 本セミナーは、「循環器疾患」に焦点を当て、さまざまな立場の講師から御講演いただく事により、

参加者の当該領域に関する知識を深めていただく事を目的としております。

つきましては、貴協会内へのご案内をよろしくお願い致します。詳細は別添案内を御参照くださ

い。

記

１ テーマ  静岡県治験ネットワーク研修会 第17回アドバンストセミナー

        「あいまいな知識を確実なものに～心不全を中心とした循環器領域～」

２ 日  時  2024年１月27日（土） 13：30 ～ 16：40

３ 場 所  ファルマバレーセンター 3F 交流ホール（駿東郡長泉町下長窪1002-1）

※現地開催＋ライブ配信

４ 内 容   別添案内のとおり

５ 申  込  別添案内の「申込」を御参照ください

事務局  ファルマバレーセンター

創薬・臨床研究支援部

電 話 055-980-6330

E-mail seminar@fuji-pvc.jp

shizuyaku
楕円

shizuyaku
テキスト ボックス
写

公益財団法人ふじのくに医療城下町推進機構 主催
公益社団法人静岡県薬剤師会 後援

あいまいな知識を確実なものに
～心不全を中心とした循環器領域～

【お問い合わせ】
静岡県治験ネットワーク事務局

 （公財）ふじのくに医療城下町推進機構
ファルマバレーセンター 創薬・臨床研究支援部

電話：055-980-6330
E-mail：seminar@fuji-pvc.jp

✦浜松医科大学 循環器内科

講師  早乙女 雅夫 先生

✦浜松医療センター リハビリテーション技術科

理学療法士 土屋 忠大 先生

✦静岡市立静岡病院 臨床試験管理センター

薬剤師/CRC 北島 真利子 先生

申 込下記URLまたはQRコードより登録下さい
https://zoom.us/webinar/register/WN_sN7NguTFQUWHa54P90IOqQ

登録期限 2024年1月22日(月)

日 時 １月27日(土) 13:30～16:40
13:30~14:20  やさしく,詳しく,心不全診療~基礎編~ 早乙女先生

14:30~15:20  やさしく,詳しく,心不全診療~薬物治療編~早乙女先生

15:30~16:00  心不全患者の心臓リハビリテーション 土屋先生

16:00~16:30  薬剤師CRCからみる循環器領域治験   北島先生
16:30~16:40  事務連絡、閉会

会 場 ファルマバレーセンター3F交流ホール

 （静岡県駿東郡長泉町下長窪1002-1）

現地開催+ライブ配信(Zoom)
※現地聴講の方へは受講証を発行をいたします

静岡県治験ネットワーク研修会 第17回アドバンストセミナー

	挿入元ファイル: "第17回アドバンストセミナー.pdf"
	スライド 1: あいまいな知識を確実なものに ～心不全を中心とした循環器領域～